проект
Постановление

от _______________                        	                                                                   №___

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 20.11.2018 №1375 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, управляющим организациям в целях финансового обеспечения затрат по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах" (с изменениями от 27.02.2020 №159)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 20.11.2018 №1375 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, управляющим организациям в целях финансового обеспечения затрат по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах" (с изменениями от 27.02.2020 №159), изложив  подпункт 2.2.3 пункта 2.2 раздела II в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]"2.2.3. Выписка из реестра лицензий на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами, предоставленная лицензирующим органом (не представляется товариществами собственников жилья, жилищными кооперативами).".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов